令和３年９月10日

保護者様

愛知県立豊田西高等学校

校 長 髙 井 俊 直

欠席、遅刻、早退等の連絡方法の追加について

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、本校ではこれまで、欠席、遅刻、早退等の連絡は、保護者の方から電話でお伝えいただくよ

うお願いをしておりましたが、当面の間、電話による連絡とあわせて、下記の通り Googleフォームに
よるオンラインでの連絡も受け付けることとしましたので、お知らせいたします。ただし、新型コロ

ナウイルス感染に関連する連絡の場合は、電話での連絡をお願いします（ワクチン接種後の体調不良

等は除く）。

記

１ 利用開始日及び受付時間

(1) 開始日
９月13日（月）

(2) 受付時間
欠席、遅刻、早退等をする日の前日下校後から当日の午前８時20分まで

２ 使用方法

(1) 下のＱＲコードまたはＵＲＬより、該当学年の Googleフォームにアクセスしてください。
１年 ２年 ３年

１年 https://forms.gle/Z79GCzqByqZHaiQ59

２年 https://forms.gle/fNoHEE4Ty6YTubwr9

３年 https://forms.gle/4oM9QZMFrgyGWqZs9

(2) 必要項目を記入・選択してください。補足、連絡事項がありましたら、備考欄にご記入くださ
い。

(3) 最後に「送信」ボタンを押してください。「連絡を受け付けました。」の表示が出たら完了です。
３ その他

(1) 必ず保護者の方が入力、送信してください。
(2) 担任等と直接話をしたい場合は、これまでと同様に電話でご連絡ください。
(3) 土曜セミナーの際の連絡にもご利用ください。ただし、模擬試験については、担当者からの連
絡事項がありますので、電話でご連絡ください。

(4) 翌日の連絡伝達等のため、担任から連絡をさせていただく場合がございます。
(5) 欠席、遅刻、早退等の連絡以外での本フォームの使用はご遠慮ください。

担 当 教頭（米津、杉本）

電 話 ０５６５－３１－０３１３